

För visat deltagande vid vår älskade dotters och systers JUDITS bortgång, för den vackra blomstergården och sängen vid hennes grav, bedja vi få framföra vårt varma tack.

NANNY o. OSKAR JOHANSSON
Syskonen.

Att

min kära dotter och vår syster
sjuksköterskan vid Restads sjukhus

Henny Andersson

stilla avled i sitt 39:de levnadsår, djupt sörjd men i ljusaste minne bevarad, är det vår sorgliga plikt för släktingar och vänner tillkännagiva.

Backgården, Luttra, den 26 mars 1934.

HERMAN ANDERSSON,
Syskonen.

Lantbrukaren *Torsten Eliasson* i Gropagården, Luttra, fyllde i söndags 50 år och blev därvid föremål för en vacker hyllning.

På morgonen uppvaktade skolrådet, vars ordförande, kontraktsprosten Wetterholm, framförde skolrådets och församlingens tacksamhet till jubilaren, som i flera år varit ledamot av skolrådet och de två senaste åren jämväl skolkassör, samt överlämnade en textad adress, varpå 50-åringen varmt tackade för hyllningen.

Under dagens lopp uppvaktade släktingar och minnesgoda vänner med blommor och presenter i mängd, och på aftonen voro ett 90-tal gäster inbjudna till supé, varunder flera tal höllos och ingångna lyckönskningstelegram upplästes. 8/12-34.

Vaktmästaretjänsten

vid Luttra skolor förklaras härmed till ansökan ledig. Skriftliga förseglade anbud skola vara till skolkassören inlämnade senast den 15 dec. 1934 kl. 12 på dagen.

Luttra den 7 dec. 1934.
6285 Skolrådet.

En bensinmotor

till salu i

Felag, LUTTRA.

En 16—18 års Dräng

mjölkkningskunnig får plats nu eller senare i Lillegården, Luttra. 2106

Kreaturs- & lösöreauktion.

Genom offentlig auktion, som förrättas å

Rogestorps Egendom, Luttra

torsdagen den 7 nästa mars kl. 12 låter Karl Johanssons sterbhus med anledning av upphörande med jordbruk och avflyttning från stället försälja all sin förstklassiga yttre och en del inre lösegendom varav nämnes:

Hästar: 10 st. därav en vallack 15 år, ett sto 6 år, 2 vallacker 3 år och 4 d:o 2 år, samt 2 st. dräktiga originalston, prem. med AB och B, ålder 7 och 8 år.

Kreatur: 11 kor i olika kalvställningar, 9 kvigor, därav 2 betäckta samt 2 suggor och höns.

Maskiner och åkerbruksredskap: 1 Fordson traktor, traktorplog, tallriksharv, självbindare, självavläggare, 2 slättermaskiner, 2 hästräfsor, dubbelrännande tröskverk, Ystads hackelseverk, cambridgevält, bult, en gröp-kvarn, 2 lastvagnar därav en för 2 hästar, skrinda, vagnar och slädar, hävor och medbottnar, hundrapinnaharv, fjäder- och slättharvar, plogar, krokar, decimalvåg, stolpar, stängseltråd, hö och halm m. m., vävstol samt inre lösegendom, som ej specificeras.

Av mig kände och säkre inropare erhålla tre mån, kredit andra får betala kontant. Äganderätten till inropad vara förbehåller jag mig tills varan blir till fullo betald.

Slutarp den 20 februari 1935.

956

RAGNAR JOHANSON.

SKILJEDOMEN STOD SIG HOS HÄRADSRÄTTEN. 13/4-35.

En del hemmansägare från Luttra hade till marsammanträdet instämt de väghållnings-skyldige inom Leaby tingslags väghållnings-distrikt med yrkande att den skiljedom, som av skiljenämnd den 25 oktober 1935 meddelats för avgörande av frågan om värdering av mark tagen i anspråk för väganläggningen Luttra—Falköping inom Leaby väghållnings-distrikt jämte i sammanhang härmed möjligen uppkommen skada och inträng m. m., måtte hävas. I nu meddelat utslag prövade häradsrätten lagligt ogilla käromålet.

Luttra.

Upphörd av kommunalutskylder hålles den 11 maj kl. 16.

Offentlig vaccination förrättas hos provinsialläkaren i hans bostad 20—25 maj kl. 10—12.

2573

Kommunalnämnden.

Missionsauktion

17/4-35.

var i torsdags anordnad i Luttra av därvarande syförening och hade samlat en fulltalig publik. Samlingen skedde i kyrkan, där kontraktsprosten Fritz Wetterholm med text ur Rom. 15: 16: "Jag skall förrätta Kristi Jesu tjänst bland hedningarna och vara en prästerlig förvaltare av Guds evangelium, så att hedningarna bliva ett honom välbehagligt offer" höll ett missionsföredrag över ämnet: "evangeliets offer-tjänst". Auktionen förrättades däref-ter i folkskolan och inbragte den vackra summan av 446 kr.

Blinningsbergsfesten

den 1 och 2 juni.

2197

1935.

Luttra S. L. U.

Kungörelse.

Väghållningsskyldige inom Leaby tingslags väghållningsdistrikt kallas härmed till ordinarie vägstämman i Falköping å Falköpings Tidnings samlings-sal lördagen den 24 innevarande augusti kl. 11 fm. varvid till behandling förekommer:

Bestämma angående revisorernas berättelse över förvaltningen och granskningen av vägkassans räkenskaper för år 1934.

Bestämma om upprättat förslag till vägkassans inkomst- och utgiftsstat för vägkassan under nästa år och om debitering och uppbörd av vägskatten.

Bestämma ersättningen för nästa år till vägstyrelse och revisorer.

Val av revisorer och deras suppleanter.

Avgiva infordrat yttrande angående Alfred Johansons i Luttra m. fl. personers ansökan att få bibehålla den gamla landsvägen för gångväg till Luttra kyrka.

Infordra icke klagande väghållningsskyldiges yttrande angående Torsten Eliassons i Luttra Gropagården besvär över vägstämmans den 11 sista maj avgivna yttrande angående utfartsväg för lönebostället Luttra Stommen.

Hallagården, Slutarp, den 5 aug. 1935.

4401

Alfred Johanson.

Lönebostället Luttra Stommen.

Å ecklesiastika lönebostället 1 mtl Luttra Stommen har ekonomisk besiktning i närvaro av stiftsjägmästaren hållits av ecklesiastika boställsnämnden, som fann de båda flygelbyggnaderna på grund av ålder och röta vara av sådan beskaffenhet, att ombyggnad måste verkställas till nästa arrendeperiod. Någon husröteersättning å de utdömda husen ansågs icke föreligga, men nuvarande arrendatorn förpliktades att utan ersättning verkställa nedtagning och erforderliga planeringar.

Enär innevarande arrendeperiod utginge den 14 mars 1936, kunde arrendatorn icke åläggas någon nybyggnadsskyldighet, vilken alltså tillkomme Falköpings pastorat, som därför ålades att låta uppföra dels en byggnad, inrymmande drängstuga med ett rum, garderob och förstuga, bryggghus med gamla inmurningspannan, vedbod och hemlighus samt källare under byggnaden, dels en byggnad, inrymmande svinhus av tegel med 6 stior och gång, vagnbod och redskapshus med spannmålsloft.

Pastoratsombudet, patron Torsten Wetterholm, Vilhelmsro, hade låtit upprätta ritningar och kostnadsförslag, som boställsnämnden godkände. Den ansåg dock, att det beräknade kostnadsbeloppet för nybyggnaderna, resp. kr. 5,353:24 och 2,462:35, tillsammans kr. 7,815:59, kunde genom entreprenadanbud nedbringas till 7,000 kr.

Enligt boställsnämndens beslut skola ifrågavarande byggnader vara uppförda före den 1 januari 1938.

Den enligt beslut vid syn den 25 januari anlagda vattenledningen från Älleberg insynades utan anmärkning till boställets skyldighetshus, och verandan å boningshuset inlöstes med 75 kr., som tillerkändes arrendatorn som nybyggnadsbelopp.

Vid besiktningen pådömda förbättringar, som beräknades till en sammanlagd kostnad av kr. 519:50, skola genom arrendatorns försorg och på hans bekostnad vara fullgjorda senast den 1 oktober 1936, 5/10-35.

Luttra.

1935

Ord. kyrkostämman hålles i folkskolan tisd. den 8 okt. kl. 16.30. Kyrko- och skolråd sammanträdde kl. 15.

5495

Fritz Wetterholm.

Luttra.

Uppbörd av pensionsavgifter hålles den 12 okt. kl. 3 e. m.

5499

Alfred Johanson.

Ord. kyrkostämman

10/5-39

med Luttra församling hölls i dess folkskola i måndags.

Först föredrogs kyrkans räkenskaper för år 1938 och lämnades utan anmärkning, varpå full och tacksam ansvarsbefrielse beviljades kyrkorådet och kyrkokassören för det gångna årets förvaltning.

Kyrkokassan hade en behållning av kr. 5:52, kyrkogårdskassan en behållning av kr. 676:33, Teresia Carlanders donationsfond en behållning av kr. 2,775:25, J. A. Larssons donationsfond en behållning av kr. 475:93 och samtliga gravplatsfonder en behållning av kr. 3,440:93.

Kyrkostämman beslutade att sammanslå de olika gravplatsfonderna till en gemensam fond och att 10 proc. av årsräntan skulle läggas till kapitalet.

Å vissa gravplatser skulle anordnas cementbotten och grusning verkställas samt eternitplattor uppsättas kring de gravplatser som hade planterade häckar.

Därefter föredrogs skolans räkenskaper för år 1938 och godkändes, varefter kyrkostämman beviljade full och tacksam ansvarsfrihet åt skolrådet och skolkassören för 1938 års förvaltning.

Skolkassan utvisade en brist på kr. 61:52 och premiekassan en behållning av kr. 300:99.

Folkskolläraren Albin Gustafsson fick i uppdrag att låta ombesörja beslutade reparationsarbeten i lärarebostaden för en beräknad kostnad av 350 kr., som jämte kostnaden för nyanskaffning av skolbänkar, kr. 550, skulle lånas ur Carlanderska fonden.

Kreatursauktion.

Genom offentlig auktion, som på stället förrättas fredagen den 12 nästa mars kl. 2 em. låter Oskar och Frits Person,

HULEG., SK ÖTTNING,

på grund av gårdens bortarrendering och upphörande med jordbruket, försälja: 4 st. hästar, därav 2 betäckta ston, 1 sto 6 år, 1 vallack 2 år, 10 stycken mjölkkor i olika kalvställning, 2 kvigor, 1 rågstol samt något jordbruksredskap.

Tre månaders betalningsansånd för kände köpare. Äganderätten till inropad vara förbehålles tills den blir till fulla betald.

Tåstorp, Falköping, den 24 febr. 1937.

1070

B. GUSTAFSON.